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Surface planes
Flat surfaces

Surfaces courbes
Curved surfaces

Petites surfaces 
métalliques

Small metal surfaces

Petites surfaces
Small surfaces

RDP 601

300 W
60 x 60 mm

115021

XF-Brush

18 V - X-Fit
60 x 60 mm

216020

REX 120C

1300 W
120 x 100 mm

115027

  Collecteur de poussières
 Dust collector

   Blocage d’arbre
 Arbor lock

   Variateur électronique de vitesse
      Electronic speed variator

 XF-Brush livré sans batterie ni chargeur; voir page 7
 XF-Brush delivered without battery and charger; see page 7

 RDP 601 livré en mallette avec 1 rouleau et 3 papiers abrasifs
 RDP 601 delivered in BMC with 1 roll and 3 abrasive papers

  Poignée rigide et ergonomique
 Rigid and ergonomic handle

  Variateur électronique de vitesse
     Electronic speed variator

 Livrée avec une brosse laitonnée 0,3 mm et carter de protection
     Delievered with a 0.3 mm brass brush and guard

  2 machines : une seule ligne de consommables
     2 machines : only one range of consumables

   Carter de protection inclinable
     Tilting protection case

   Carter de protection avec collecteur de poussières
     Protective housing with dust collector

Plus produits Plus produits

Gondole pour rénovateur + gamme complète de brosses
Display for renovator + full range of brushes
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Moyennes
surfaces

Petites
surfaces
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           PATENT PENDING

BREVET DÉPOSÉ                   PATENT PENDING

BREVET DÉPOSÉ

PATENT PENDING

100 mm

XF-Brush RDP 601 REX 120C REX 200 REX-H 200

Gencode 3431542160209 3431541150218 3431541150270 3431541150157 3431541150164

18 V 300 W 1300 W 1800 W 1800 W

1600-3000 
tr.min-1

1600-3000 
tr.min-1

900-3200 
tr.min-1

900-3000 
tr.min-1

900-3000 
tr.min-1

✓ ✓ ✓ ✓ ✓

60 x 60 mm
Max

60 x 60 mm
Max

120 x 100 mm 
Max

120 x 200 mm
Max

120 x 200 mm
Max

105x140x415 mm
6x1,70 kg
126 pcs 

2520 pcs

140x250x450 mm
5X3,50 kg

115 pcs 
1700 pcs

120X220X480 mm
4X5,25 kg

80 pcs  
2036 pcs

540x350x220 mm
1x9,85 kg

28 pcs  
2100 pcs

840x400x235 mm
1x12,8 kg

14 pcs  
1000 pcs

CISU 010355

MAX GRTAPE
NET

CISU 010355
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ELECTRONIC speed contr
ol

 - 
EL

EC
TRONIC speed control - 

OPTION

3431541150171

PERCHE TÉLESCOPIQUE 
+ SUPPORT DE MACHINE

TELESCOPIC
+ MACHINE SUPPORT

Différentes brosses = différents usages - XF-Brush - RDP 601      Different brushes = different uses  - XF-Brush - RDP 601
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60 mm

RÉNOVATEUR EXTERIEUR - EXTERIOR RENOVATOR
RENOVADOR EXTERIOR - RENOVADOR FORA

Puissance du moteur
Motor power
Potencia del motor
Potência de motor
Variateur de vitesse électronique
Electronic variable speed
Variador de velocidad electrónica
Velocidade variável electrónica
Collecteur de poussières
Dust collector
Boquilla salida polvo
Saco colector de pó
Dimensions du disque
Disc sizes
Dimensiones del disco
Tamanho dos discos

Consommables - Consumables  - Consumibles - Consumíveis


